
Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Masarykovo náměstí 1/6
250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav i|||i|||l|||Ĺi||i||||||||||||||||||||||I|||Ĺ|

brnWp24v001k2

Naše čj.: MÚBNLSB-OISMM-9174/2024-SKRLE
Naše sp. zn.: OISMM-444/2024-SKRLE

vyřizuje:
Tel.:
E-mail:

AUTO KOUT CENTRUM, spol. S r.o.
Klenovská č. p. 102
Vinoř
190 17 PRAHA 917

IČ: 18631932

Datum: 18.01.2024

O b j e d n á V k a Č. 113/2024

Objednáváme u Vás nový vůz KANGOO VAN Extra TCe 100 bílá mineral, dle Vaší cenové nabídky
ze dne 12.01.2024, která je součástítéto objednávky.

Cena: 581 623,60 KČ vC. 21% DPH

Termín: 29.02.2024

Pozn:

městoMgr. Lachs Kubínyi Renata Brandýs nad Labem ·8tará Bo|e$lav?atri k Zandl "
vedoucí Odboru investic a správy majetku (10) !m Ístostarosta

Souhlasí a akceptuje: Filip Kout, jednatel ""'""" Tm 24 91. 2024

Číslo objednávky vždy uvádějte na faktuře, jinak ji nemůžeme přijmout!

Poznámka:
Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plněni není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby souvÍsejÍcÍ výlučně s činností při
výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 09.01.2011 nebude aplikován režim přeneseni daňové povinnosti podle
§ 92e zákona o DPH.

Zveřejněni dle zákona č. 340/2015 Sb.: 17 ANO r ne

tel.: 326 909 111
ID OS: c5hb7xy
epodatelna@brandµko.cz

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s.

č.ú. 27-6584182/0800
lČ: 00240079





NEZÁVAZNÁ NABÍDKA
ČÍslo : 2015589
Datum vytvořeni nabídky : 12.01.2024, Nabídka je platná do : 19.01.2024

ZÁJEMCE PRODÁVAJÍCÍ

Jméno/Firma: Město Brandýs nad Labem
Adresa: Masarykovo náměstí 1/2

250 01 Brandýs n/L
Mobil:
Telefon:
E-mail:

Prodejce:
Název:
Adresa:

Telefon:
E-mail:

Filip Kout
AUTO KOUT CENTRUM,spo1. s r.o.
Klenovská 102
19017 Praha 9

lČ: 00240079 tč: 18631932
DIČ: CZ00240079 DIČ: CZ18631932

POPIS VOZIDLA

Model
Verze:
Barva:

ImenéR

KANGOO VAN
Extra TCe 100
btlá mineral
Mcové čabuněnf klfyal6emá palubn(deska s čemým dekorem

Technické údqje
objem : 1333 (cm3)
Palivo : Benzin
výkon motoru : 75 (100) (kW (k))
Emise CO2 :153 (g/km)
Kombinovaná spotřeba :6.8 (1/100km)

Katalogová cena 563 255.00 kč

VÝBAVA NA PŘÁNÍ

Gumová podlaha nákladového prostoru

CZE01

Mlhové světlomety

Plnohodnotná rezerva

Zadní parkovací senzory

AIRBA2

AIRBDE

výbava na přánfcelkem

3 025.00 Kč

3 630.00 Kč

3 630.00 Kč

7 260.00 Kč

7 260.00 Kč

24805.00



NEZÁVAZNÁ NABÍDKA
číslo : 2015589
Datum vytvoření nabídky : 12.01.2024, Nabídka je platná do : 19.01.2024

PŘĹSLUŠENSTVĹA DOPLŇKY

povinná výbava"gumové koberce

tažné zařIzenI včetně montáže

2 ks příčník na střechu

kompletní zimní kola

držáktelefonu do mřížky

PHšlušensMa doplňky celkem

17 900.00 Kč

7 980.00 Kč

19 980.00 Kč

629.00 Kč

46 489.00 Kč

SOUHRN

Cena celkem 634 549.00 kč

Akčn(sleva -52 925.40 kč

Cenas DPH poslevě

Cena bez DPH po slevě

581 623.60 KČ

480 680.66 Kč

Záloha: 0.00 kč

Celkem k platbě: 581 623.60 Kč

Předpokládaný termín dodáni:

ZÁJEMCE MÁZÁJEM O

PHhlášen(voz1dk
Odkoupenlojetého vozidh
Flnancovánř:
SjednánlpojIštěnf:

[JLeaslng [JÚvěr
[JHavarjjnÍ [JPovinné

PRÁVNĹUJEDNÁNÍ

Tato obchodní nabídka má informativní charakter a nenízávaznou nabídkou k uzavřeni kupnlsmlouvy. jejím účelem je zájemci sdělit základní
informace pro rozhodnutío koupi nového vozidla. jejím přijetím tedy nedochází k uzavřeni kupní smlouvy. zájemce může zakoupit nové vozidlo
na základě písemné kupnísmlouvy s prodejcem, ve které bude uvedena finálni cena a specifikace vozidla.

Smluvnízáruka Renault platí pro prvni2 roky s neomezeným počtem ujetých kilometrů a pro modelovou řadu CLIO, CAPTUR, MEGANE, SCENIC,
KADJAR, ARKANA, ZOE a osobníverze KANGOO v rozsahu trvání 5 Ĺet nebo 100.000 km podle toho co nastane dřive, pro modelovou řadu
TALISMAN, ESPACE a KOLEOS v rozsahu trvání 5 let nebo 150.000 Km podle toho co nastane dřive. Záruka nad rámec zákonné dvouleté záruky
neplatí pro společnosti výužÍvajÍcÍ individuálni obchodní podmínky schválené dovozcem.
Uvedené spotřeby paliva a emise CO2 jsou změřeny metodikou stanovenou dle platných právních předpisů vyžadovaných pro homologaci
vozidla a slouží k porovnání vozidel v daných parametrech za stejných podmínek. Běžná spotřeba se může od těchto údajů lišit v závislosti na
charakteru jízdy, zatÍženÍ vozidla, povětrnostn Ich podmínkách byly zjištěny podle testovací metodiky WLTP

Přečtěte si vÍce o ochraně vašich osobních údaju na https://www.renauIt.cz/ochrana-osobnich-Udajlj

strana: 2/3



NEZÁVAZNÁ NABÍDKA
číslo : 2015589
Datum vytvoření nabídky : 12.01.2024, Nabídka je platná do : 19.01.2024

ŠTÍTKY PNEUMATIK

Vozidlo bude vybaveno jednou ze zobrazených pneumatik. Konkrétni pneumatiku určí výrobnizávod na základě dodavatelského řetězce. Volbu
pneumatiky nelze nijak ovlivnit. Další informace o vozidle a cenách najdete v ceníku nebo se obraťte na autorizovaného prodejce.

mENERG5'
Continental 0311963

195/65 R 15 95 H XL Cl

,Iiiň ))) ,
eaBc g

strana: 3/3

https://eprel.ec.europa.eu/qr/483149



g


